федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени В.Р. Филиппова»

(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« И  » 0^ 2020г.

г. Улан-Удэ

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2020/21 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015г. №1147 г. Москва), приказом Министерства
науки и высшего образования Российской Федерации от 15.06.2020г. № 726 «Об
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный
год», па основании решения Приемной комиссии (протокол № 10 от «21» августа 2020 г.),

п р и к а з ы в а ю :

2. Зачислить с 31 августа 2020 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения на
места, финансируемые из федерального бюджета, в пределах квоты приема лиц, имеющих
особые права:

Направление 35.03.04 Агрономия
1. Куулар Артыш Аясович - 170 баллов
2. Сарыглар Валерия Валерьевна - 140 баллов

Направление 35.03.03 Агрохимия и агроночвоведение
1. Ооржак Аялга Альбертовна - 190 баллов
2. Серебренникова Анна Васильевна - 205 баллов

Направление 35.03.01 Лесное дело
1. Березина Мария Андреевна - 205 баллов
2. Сухарева Виктория Игоревна - 230 баллов

Направление 35.03.05 Садоводство
1. Баннов Алексей Юрьевич - 220 баллов

Специальность 36.05.01 Ветеринария
1. Кравчук Анастасия Евгеньевна - 200 баллов
2. Орешин Денис Юрьевич - 225 баллов
3. Очирова Сангая Александровна - 180 баллов
4. Филимонова Наталья Сергеевна - 195 баллов
5. Ховалыг Геннадий Григорьевич - 195 баллов

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза
1. Сенди-Хуурак Айырана Романовна - 135 баллов
2. Хошкоева Татьяна Борисовна - 165 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

^  Направление 21.03.03 Геодезия и дистанционное зондирование
1. Емельянов Александр Игорьевич - 205 баллов
2. Четвериков Александр Алексеевич - 220 баллов

Направление 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Лобцов Андрей Сергеевич - 200 баллов
2. Панафидин Егор Сергеевич - 185 баллов
3. Цыдыпова Ольга Балдановна - 225 баллов

Направление 35.03.06 Агроинженерия
1. Доржиева Баяна Мункуевна - 170 баллов
2. Доспан Карим Каадыр-Оолович - 210 баллов
3. Зимирев Матвей Александрович - 190 баллов
4. Кыргыс Начын Мергенович - 205 баллов
5. Пегишев Никита Владимирович - 130 баллов
6. Цыдынов Владимир Валентинович - 185 баллов

Направление 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника
1. Салчак Сыдым Сергеевич - 200 баллов
2. Федик Кирилл Викторович - 200 баллов

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура
1. Жугдуров Эрдэм Владмирович - 195 баллов
2. Суганов Владислав Эдуардович - 220 баллов
3. Чернов Никита Андреевич - 250 баллов

Направление 36.03.02 Зоотехния
1. Будожапов Алексей Витальевич - 180 баллов
2. Кунзекпен Айдынмаа Михайловна - 155 баллов
3. Павлов Баян Раднаевич - 195 баллов

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки с-х нродукнн
1. Лапчаа Сайаха Сендиевна - 165 баллов
2. Ярмолович Рашид Айратович - 205 баллов

Направление 09.03.03 Прикладная информатика
1. Джайимбетова Ангелина Арамовна - 133 баллов
2. Попилевич Кирилл Юрьевич - 215 баллов
3. Сафеева Елена Евгеньевна - 155 баллов

Ректор, доцент

Согласовано: ^

Директор ЦДПиПА (/) О Г.Г. Болотов

Исполнитель:
Санжимитапова З.Ф.
контактный телефон: 44-25-06